
 

 

Výběrové řízení na pedagoga ZŠ Ostopovice 
 
V Ostopovicích 20. března 2017 
Ředitel MŠ a ZŠ Ostopovice vyhlašuje výběrové řízení na pedagoga 1. stupně ZŠ  
s nástupem od 28. srpna 2017 na úvazek 1,00.  
 
Cíl školy: 
Žák je připraven pro přechod na 2. stupeň v oblasti znalostí, dovedností i postojů. 
Je empatický, pomáhající a tolerantní k lidem, přírodě a své vlasti. 
Škola je moderním centrem pro výuku a výchovu žáků a celé komunity. 
 

Požadujeme: 
- aprobace pro učitelství na 1. stupni  

 
Výhodou: 
- nadšení do práce s dětmi, vlastní zkušenosti a postupy, respektování a přijetí 
nastaveného systému výuky 

- pedagogická praxe ve 4. a 5. ročníku 

- spolupráce s ostatními pedagogy při plánování výuky a dalších aktivit 

- chuť dále se rozvíjet, zkoušet a hledat cesty k jednotlivým žákům 

- zkušenosti s různými metodami hodnocení a sebehodnocení žáků 

- zájem o další sebevzdělávání dle potřeb vlastních i potřeb školy 

- podílení se na odpoledních aktivitách (vedení kroužků, akce pro rodiče s dětmi a další) 

- hra na hudební nástroj – kytara, klavír 

- znalost práce na PC jako nástroj výuky  

 

Naše pedagogické principy: 

- výuka dle společné metodiky + zavádění dalších metod a forem práce 

- výuka matematiky dle prof. Milana Hejného 

- výuka v souvislostech na základě fenologického a regionálního principu, integrovaná 
výuka vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 

- využití školy a jejího okolí jako učebnice života 

- vedení žáků k přípravě prezentací a ročníkové práce, spoluorganizování školních akcí, 
psaní školního časopisu, tvorba programů pro menší spolužáky, zakládání školních 
portfolií 

- účast na soutěžích, sportovních akcích, výletech a škole v přírodě 

- spolupráce s dalšími organizacemi nejen v Ostopovicích  

- časové možnosti – plánování a příprava aktivit mimo vyučování, podílení se na 
komunitních akcích nad rámec běžné pracovní doby 
 
Pedagogický kolektiv a zázemí: 
- 5 pedagogů ZŠ a 2 vychovatelky ŠD, pedagogové MŠ + 
provozní zaměstnanci 
- pravidelné pedagogické a metodické porady 
- podpora dalšího vzdělávání, komunikace a vzájemná pomoc 
- naslouchání návrhům a potřebám jednotlivých pedagogů 
- vzájemná sebekontrola a náslechy 
- nadstandardní zázemí a vybavenost školy pomůckami a 
technikou  
 
 
 
 
 
 



 

 

Přihláška do výběrového řízení: 
- strukturovaný životopis s důrazem na naše očekávání, vybrané certifikáty ze školení, 
reference z předešlých zaměstnání 
- motivační dopis (popište, co nabízíte naší organizaci, a zdůvodněte, proč chcete 
pracovat právě zde) 
 
Termín: 
Životopis s přílohami a motivační dopis zasílejte  
na emailovou adresu: reditel@zsostopovice.cz  
do 20. dubna 2017. 
Osobní pohovory, ukázková hodina, výběr uchazeče proběhnou v dubnu a květnu. 
 
Tel. kontakt – 731 485 909 
 
Mgr. Petr Juráček  
ředitel školy 

mailto:reditel@zsostopovice.cz

